
Vážení rodiče,  

 

níže Vám předkládáme nabídku školního klubu pro školní rok 20022/2023.  

 

Nejprve připomenu několik důležitých informací.  

Každý kroužek je zpoplatněn a to tak, že 1 hodinový kroužek v týdenní 

frekvenci stojí 320Kč za pololetí (splatný pro 1.pololetí do 25.10., pro 2.pololetí 

do 28.3.).  

První kroužek pro žáky přihlášené do školní družiny je zdarma, další je již 

normálně zpoplatněn. 

Některé kroužky mají další náklady na suroviny (vaření, keramika), 

některé naopak zpoplatněné nejsou (školní časopis). 

Pokud máte o nějaký kroužek pro své dítě zájem, přihlaste jej u svých 

TU do 8.9. 

Kroužky budou zahájeny během září - postupně od 19.9.2022. 

Při dotazech se obraťte na vedoucí školního klubu pí.uč. Hanu 

Zahrádkovou – zahradkova@zsunhost.cz, tel. 723 708 684. 

Děkujeme za spolupráci. 

 

Nabídka pro 1.A 

Flétničky – začátečníci – úterý: 12-13h – Dita Makovičková – max 10 žáků 

Angličtina hrou – čtvrtek: 12-13h – Monika Vernerová 

 

Nabídka pro 1.B 

Angličtina hrou – pondělí: 13-14h – Monika Vernerová 

 

Nabídka pro 1.C 

Flétničky – začátečníci – pondělí: 13-14h – Dita Makovičková – max 10 žáků 

Angličtina hrou – úterý: 12-13h – Monika Vernerová 

 

 

Nabídka pro 2.A 

Angličtina hrou – pondělí: 13-14h – Daniela Štěpánková 

 

Nabídka pro 2.B 

Flétničky – pokr. – úterý: 13-14h – Marcela Veselská – max 10 žáků 

Angličtina hrou – čtvrtek: 13-14h – Daniela Štěpánková 

 

Nabídka pro 2.C 

Flétničky – pokr. – úterý: 13-14h – Marcela Veselská – max 10 žáků 

Angličtina hrou – středa: 13-14h – Pavlína Černá 

 

 

mailto:zahradkova@zsunhost.cz


 

 

 

Nabídka pro 3.ročník 

Flétničky – pokr. – úterý: 13-14h – Dita Makovičková – max 10 žáků 

Hudebně pohybový kroužek – pondělí: 13-14h – Kateřina Procházková 

 

 

Nabídka pro 4.A 

Cvičení s hudbou – středa/čtvrtek (dle zájmu): 13-14h – Miroslava Machová 

Zdravé vaření – středa: 13:35 – 15:35 – Blanka Procházková – 1 x za 14dní, na 

suroviny - 70Kč za osobu na lekci (počet žáků 12-16) 

 

Nabídka pro 4.B 

Zdravé vaření – středa: 13:35 – 15:35 – Blanka Procházková – 1 x za 14dní, na 

suroviny - 70Kč za osobu na lekci (počet žáků 12-16) 

 

Nabídka pro 4.C 

Zdravé vaření – středa: 13:35 – 15:35 – Blanka Procházková – 1 x za 14dní, na 

suroviny - 70Kč za osobu na lekci (počet žáků 12-16) 

Keramika – úterý: 13:35 – 15:35 – Renata Vejvodová – max 16 žáků 

 

 

Nabídka pro 5.ročník 

Vaření – pátek: 13-15h – Zuzana Kostelecká – 1 x za 14dní, počet žáků 12-16, 

nákup surovin dle domluvy 

 

 

Nabídka pro 2.stupeň 

Italština pro začátečníky – úterý: 14-15h – Miriama Neustupová – max 15 

žáků (při velkém počtu zájemců je možné otevřít i termín ve čtvrtek) 

Španělština začátečníci – pondělí: 14-15h (budova 622) – Monika Vernerová – 

max 15 žáků (při velkém počtu zájemců můžeme nabídnout ještě termín v pátek 

14-15h) 

Školní časopis – čtvrtek: 14-15h – Gabriela Fraj 

Keramika – čtvrtek: 14-15h – Alžběta Fejfarová – max 16 žáků 

Přírodovědný kroužek – pondělí: 14-15h – Boris Poláček, Martina Iblová, 

Lada Pospíšilová 

 


